
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

2 studijavimo užduotis.  
Siekis nenuilstamai vykdyti Viešpaties valią
Prisiminkite atvejį, kai jūsų paprašė padaryti kažką, kas atrodė labai sunku. Viešpats davė pranašui Nefiui sunkiai 
įgyvendinamus įsakymus, kai jo paprašė kviesti nedorus nefitus atgailauti. Nors buvo sunku, Nefis stropiai vykdė 
Viešpaties valią.

Perskaitykite Helamano 10:4–5 ir raskite, ką Viešpats pasakė Nefiui, nes šis buvo ištikimas.

Viena tiesa, kurios galime pasimokyti iš šių eilučių, yra tokia: jei nenuilstamai stengsimės vykdyti Viešpaties valią ir 
Jam tarnauti, Viešpats mus palaimins įvairiais būdais.

• Kodėl gali būti sunku norėti vykdyti Viešpaties valią?

• Ką galite prisiminti apie Viešpatį, kad būtų lengviau vykdyti Jo, o ne savo valią?

Šiose eilutėse vartojamas žodis nenuilstamai reiškia „nepavargstant“ arba „uoliai“.

• Kokiais būdais Jėzus Kristus nenuilstamai tarnavo Dangiškajam Tėvui?

• Kaip galėtumėte nenuilstamai tarnauti Dangiškajam Tėvui ir Jėzui Kristui mūsų dienomis?

Sugalvokite tikslą, kurio galėtumėte siekti stengdamiesi nenuilstamai vykdyti Dangiškojo Tėvo valią ir Jam 
tarnauti. Galite užsirašyti tikslą studijavimo žurnale.

3 studijavimo užduotis. Užantspaudavimo galia
Įsivaizduokite, kad Viešpats suteikė jums galią padaryti viską, ko Jo paprašysite. Pranašui Nefiui Dievas pasakė, 
kad duos Nefiui visko, ko jis norės, nes jis „neprašy[s] to, kas prieštarauja [Dievo] valiai“ (Helamano 10:5).

Perskaitykite Helamano 10:7 ir raskite vieną iš galių, kurią Viešpats suteikė Nefiui.

7 eilutėje aprašyta galia vadinama užantspaudavimo galia. Iš šios eilutės sužinome, kad užantspaudavimo galia 
užantspauduoja ir atriša ir žemėje, ir danguje. Gali būti naudinga žinoti, kad žodis „užantspauduoti“ reiškia 
sujungti arba susieti, o žodis „atrišti“ reiškia atskirti arba panaikinti.

7 eilutėje minima užantspaudavimo galia yra ta pati užantspaudavimo galia, kurią turėjo Elija (žr. 1 Karalių 17:1), 
Petras, apaštalai (žr. Mato 16:15–19; 18:18) ir Džozefas Smitas (žr. Doktrinos ir Sandorų 132:46). Tos pačios galios 
raktus šiais laikais turi Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios prezidentas ir tie žmonės, kuriems jis 
juos perduoda. Ši galia leidžia užantspauduoti šeimas amžinybei per šventyklos apeigas.

• Kaip manote, kodėl Dangiškasis Tėvas nori, kad sudarytume sandoras, kurios būtų taikomos šiame ir kitame 
gyvenime?

• Kaip jus palaimino žinojimas, kad šeimos gali būti užantspauduotos amžinybei?

• Kaip žinojimas, kad šeimos gali būti sujungtos amžiams, paveikė jūsų mąstymą ar pasirinkimus?

PD60013873_156_363- teacher_handout- 2 
PD60013873_156_363- teacher_handout- 3


